关于2024年度南通市海门区科技计划项目验收结果的公示
根据《海门市科技计划项目管理办法》（海科发〔2020〕11号）文件要求，区科技局组织专家根据项目承担单位项目合同、验收申请表、项目经费专项审计报告等验收材料对2024年到期科技项目进行了验收，完成海门区科技计划18个项目验收工作。现将项目验收结果予以公示。

    凡对公示的项目有异议的，请以书面形式向南通市海门区科技局办公室提出，提供相应的佐证材料。异议提出者需署真实姓名、工作单位、联系方式，单位提出的需经单位法人代表签字并加盖单位公章。匿名异议不予受理。异议受理截止日期为2024年11月15日，以邮戳或直接送达日期为准。地址：南通市海门区北京中路600号区行政中心0215室，联系人：祁崎，联系电话：82212932。

    附件：2024年度南通市海门区科技计划项目验收结果

 南通市海门区科技局

                               2024年11月7日
                       2024年度南通市海门区科技计划项目验收结果
	序号
	项目名称
	承担单位
	项目类别
	立项时间
	验收结论

	1
	以家庭为基础的症状自我管理项目在基层医院上消化道出血患者中的应用研究
	海门区人民医院
	社会发展
	2021
	合格

	2
	依达拉奉对止血带术后加速康复（ERAS）作用的研究
	海门区人民医院
	社会发展
	2021
	合格

	3
	超声引导下纵横切面联合在PICC置管中的应用
	海门区人民医院
	社会发展
	2021
	合格

	4
	利拉鲁肽对男性肥胖2 型糖尿病合并OSAHS患者的干预研究
	海门区人民医院
	社会发展
	2021
	合格

	5
	中药热熨联合耳穴埋籽治疗肾输尿管结石所致腰背部疼痛的效果观察
	海门区中医院
	社会发展
	2021
	合格

	6
	调脂汤治疗高血压颈动脉斑块量效关系研究
	海门区中医院
	社会发展
	2021
	合格

	7
	中西医结合健康管理对MMC2型糖尿病患者干预效果研究
	海门区中医院
	社会发展
	2021
	合格

	8
	益气解毒散结方治疗肺癌术后癌因性疲乏的临床研究
	海门区中医院
	社会发展
	2021
	合格

	9
	PDCA管理模式在新冠疫苗接种过程中的应用
	海门区中医院
	社会发展
	2021
	合格

	10
	自拟化痰通络汤联合依达拉奉右莰醇治疗急性脑梗死的疗效分析及对炎症因子参数的影响
	海门区中医院
	社会发展
	2021
	合格

	11
	祛瘀消肿定痛膏治疗踝关节骨折术前肿痛的临床疗效观察
	海门区中医院
	社会发展
	2021
	合格

	12
	化痰宣肺方治疗支气管扩张症稳定期的临床观察
	海门区中医院
	社会发展
	2021
	合格

	13
	调周法联合三伏贴治疗寒凝血瘀型原发性痛经的临床观察
	海门区中医院
	社会发展
	2021
	合格

	14
	艾灸用于预防及治疗铂类化疗药引起的神经病理性疼痛
	海门区中医院
	社会发展
	2021
	合格

	15
	揿针治疗抽动障碍的临床疗效观察
	海门区中医院
	社会发展
	2021
	合格

	16
	评估热奄包对石淋的排石止痛作用
	海门区中医院
	社会发展
	2021
	合格

	17
	全装配式混泥土剪力墙结构建造关键技术研发
	江苏中南建筑产业集团有限责任公司
	产业前瞻
	2021
	不合格

	18
	SIRT5 调控 MTHFD1L 去酰基化促进肝癌叶酸循环和增殖的机制研究
	海门区人民医院
	社会发展
	2021
	不合格